

"2023'TE TÜRK YE'Y ÇOK DAHA GÜZEL YARINLARA TA İYACA İZ"

20.9.2020

Genel Başkan Yardımcısı Erkan Kandemir, Dinar İlçe Kongresi'nde konuştu.

Genel Başkan Yardımcısı Kandemir, 2023'te Türkiye'yi çok daha güzel yarınlar ta iyacaklarını söyledi.

Kandemir, Dinar'da bir çay bahçesinde düzenlenen 7. Olağan İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada, kendilerinin mevkilerin geçiciliğine inandıklarını, AK Parti hareketine bir deva üyuyla baktıklarını belirtti.

Yol yürürken dünü bugünüyle değil, ilhamını ve değerler bütünü çok daha gerilerden alan bir siyasi hareketin temsilcileri olduklarını dile getiren Kandemir, "Bizler 'e er yürüdü ünüz yollar konforlu ise kaybolmuşsunuz demektir' diye hisseden bir siyasi hareketiz. Düne kadar bu millete istikamet biçenler, 'uradan yürüyeceksiniz', 'u yolu takip edeceksiniz' diyenlere 'kendi yolunuzu kendimiz çizeriz biz' diyen bir liderin arkasında siyaset yapıyoruz." diye konuştu.

"2023 seçimlerinin zor bir seçim olacağını biliyoruz"

Zorlu a talip bir siyasi hareket olduklarını vurgulayan Kandemir, "Biliyoruz ki Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe ve iddiasını arttırdıkça zorlu umuz da artacak. Ku atma daha keskinle ecek. Kar ımızda dün hasım olanlar, nasıl hısım oldularsa çok daha kolay bir araya gelecekler. 2023 seçimlerinin zor bir seçim olacağını biliyoruz. n allah, Cumhuriyetifakı olarak MHP ve BBP ile birlikte el ele, gönül gönle 2023'te Türkiye'yi çok daha güzel yarınlar ta iyaca ız. Fakat kolay olmayacak onu biliyoruz." ifadelerini kullandı.

"Türkiye'nin son 20 senesinde milletin yanında durmadılar, durmayacaklar"

Kandemir, kar ılarında bu milletin sevinciyle sevinemeyen bir muhalefet oldu u de erlendirmesinde bulunarak, sözlerini öyle sürdürdü:

"Daha kötüsü de yalanı adeta elbise gibi üzerine giymi , çok kolay söyleyen ve onu da ısrarla devam ettiren bir muhalefet bloku var. Bunlar, biz Barış Pınarı Harekatı'na ba larken 'ne i iniz var oralarda?' diyorlardı. Hangi keskin dönemece bakarsanız bakalım, Türkiye'nin son 20 senesinde milletin yanında durmadılar, durmayacaklar. Çünkü bunlar ayaklarını bu topraklara, gözlerini, kalplerini, gönüllerini ve zihinlerini bu millete döndüremediler."